
 

 

UCHWAŁA NR LII/285/23 

RADY MIEJSKIEJ W PIĄTKU 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Piątek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40) 

oraz art. 211, art. 212 oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747 i poz. 1768), oraz art. 28 ustawy z dnia 

27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 

poz. 2236) Rada Miejska w Piątku, postanawia:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 306.517,92 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1.  Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.652.915,92 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 145.398,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej „Limity wydatków na programy 

inwestycyjne w 2023 roku”, zmiany przedstawia załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 5.028.869,27 zł, który zostanie pokryty przychodami z nadwyżki 

budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 2.737.612,85 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 376.370,79 zł, przychodami 

z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 273.428,63 zł oraz pożyczki długoterminowej 

w kwocie 1.641.457,00 zł; 

2. Określa się plan przychodów budżetowych: 

1) Pożyczki i kredyty długoterminowe 1.641.457,00 zł; 

2) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 376.370,79 zł; 

3) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 273.428,63 zł; 

4) Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych pomniejszona o niewykorzystane środki pieniężne o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 2.868.822,92 zł; 

5) z tytułu wolnych środków w wysokości 627.259,45 zł; 

3. Przychody będą stanowić źródła pokrycia: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 1251



1) deficytu budżetowego w wysokości 5.028.869,27 zł; 

2) rozchodów budżetowych z tytułu przypadającej do spłaty w roku 2023 pożyczki w wysokości 108.469,52 zł; 

3) wykupu papierów wartościowych (obligacji) w wysokości 650.000,00 zł. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Piątku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Piątku 

 

 

mgr inż. Daniel Gorący 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1251



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/285/23 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

 w złotych   

Rodzaj zadania:  Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

750   Administracja publiczna 1 962,04 0,00 1 169,43 3 131,47  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 962,04 0,00 1 169,43 2 131,47  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
862,04 0,00 1 169,43 2 031,47  

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

11 668 572,34 0,00 58 800,00 11 727 372,34  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

5 508 468,00 0,00 26 600,00 5 535 068,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 208,00 0,00 26 600,00 31 808,00  

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 236 956,34 0,00 32 200,00 2 269 156,34  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 217 364,00 0,00 32 200,00 249 564,00  

758   Różne rozliczenia 6 758 478,80 0,00 21 755,00 6 780 233,80  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 665,80 0,00 0,00 8 665,80  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 45 272,00 0,00 21 755,00 67 027,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1251



  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
45 272,00 0,00 21 755,00 67 027,00  

801   Oświata i wychowanie 583 031,00 0,00 100,00 583 131,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 45 000,00 0,00 100,00 45 100,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 
0,00 0,00 100,00 100,00  

855   Rodzina 10 000,00 0,00 100,00 10 100,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 000,00 0,00 100,00 2 100,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 100,00 100,00  

bieżące razem: 25 060 921,18 0,00 81 924,43 25 142 845,61  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 665,80 0,00 0,00 8 665,80  

majątkowe  

758   Różne rozliczenia 12 622 571,52 0,00 224 593,49 12 847 165,01  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 322 571,52 0,00 224 593,49 1 547 165,01  

 75864  
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
1 322 571,52 0,00 224 593,49 1 547 165,01  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 322 571,52 0,00 224 593,49 1 547 165,01  

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 322 571,52 0,00 224 593,49 1 547 165,01  

majątkowe razem: 16 321 812,52 0,00 224 593,49 16 546 406,01  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 962 169,52 0,00 224 593,49 2 186 763,01  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1251



 
Rodzaj zadania:  Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

bieżące razem: 2 063 913,00 0,00 0,00 2 063 913,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

Ogółem: 43 446 646,70 0,00 306 517,92 43 753 164,62  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 970 835,32 0,00 224 593,49 2 195 428,81  

   

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1251



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/285/23 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2908904,50 63000,00 23000,00 0,00 23000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2845904,50 2845904,50 1706000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40000,00 -40000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2868904,50 63000,00 23000,00 0,00 23000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2805904,50 2805904,50 1706000,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 

przed zmianą 800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800000,00 800000,00 700000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40000,00 -40000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 760000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760000,00 760000,00 700000,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 12373900,00 273900,00 273900,00 23900,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12100000,00 12100000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1201000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1201000,00 1201000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13574900,00 273900,00 273900,00 23900,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13301000,00 13301000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 12373900,00 273900,00 273900,00 23900,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12100000,00 12100000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1201000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1201000,00 1201000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13574900,00 273900,00 273900,00 23900,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13301000,00 13301000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4324644,78 4324644,78 4024642,04 2991898,00 1032744,04 29175,00 202285,00 68542,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14836,00 -14836,00 -14836,00 -14836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25005,43 25005,43 25005,43 14836,00 10169,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4334814,21 4334814,21 4034811,47 2991898,00 1042913,47 29175,00 202285,00 68542,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 862,04 862,04 862,04 0,00 862,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1169,43 1169,43 1169,43 0,00 1169,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2031,47 2031,47 2031,47 0,00 2031,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 3437608,74 3437608,74 3337606,00 2546000,00 791606,00 29175,00 2285,00 68542,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14836,00 -14836,00 -14836,00 -14836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14836,00 14836,00 14836,00 14836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3437608,74 3437608,74 3337606,00 2546000,00 791606,00 29175,00 2285,00 68542,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 120000,00 120000,00 120000,00 15000,00 105000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129000,00 129000,00 129000,00 15000,00 114000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13678377,87 11088377,87 10473347,71 8417810,91 2055536,80 0,00 335978,00 279052,16 0,00 0,00 2590000,00 2590000,00 2590000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90562,00 -90562,00 -90562,00 -90000,00 -562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 376910,49 112317,00 112317,00 15000,00 97317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264593,49 264593,49 264593,49 0,00 0,00 

po zmianach 13964726,36 11110132,87 10495102,71 8342810,91 2152291,80 0,00 335978,00 279052,16 0,00 0,00 2854593,49 2854593,49 2854593,49 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6923166,00 6923166,00 6671267,00 5896070,00 775197,00 0,00 251899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90000,00 -90000,00 -90000,00 -90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90000,00 90000,00 90000,00 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6923166,00 6923166,00 6671267,00 5806070,00 865197,00 0,00 251899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 5278144,16 2688144,16 2341944,00 1907843,00 434101,00 0,00 67148,00 279052,16 0,00 0,00 2590000,00 2590000,00 2590000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 264593,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264593,49 264593,49 264593,49 0,00 0,00 

po zmianach 5542737,65 2688144,16 2341944,00 1907843,00 434101,00 0,00 67148,00 279052,16 0,00 0,00 2854593,49 2854593,49 2854593,49 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 34192,00 34192,00 34192,00 0,00 34192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -562,00 -562,00 -562,00 0,00 -562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 562,00 562,00 562,00 0,00 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34192,00 34192,00 34192,00 0,00 34192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1251



 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 219111,71 219111,71 215692,71 95281,91 120410,80 0,00 3419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21755,00 21755,00 21755,00 15000,00 6755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 240866,71 240866,71 237447,71 110281,91 127165,80 0,00 3419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 3401354,00 3401354,00 3401354,00 115500,00 3285854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3431354,00 3431354,00 3431354,00 115500,00 3315854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 1000000,00 1000000,00 1000000,00 0,00 1000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1030000,00 1030000,00 1030000,00 0,00 1030000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 278000,00 278000,00 50000,00 0,00 50000,00 228000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 298000,00 298000,00 70000,00 0,00 70000,00 228000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 

przed zmianą 140000,00 140000,00 50000,00 0,00 50000,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160000,00 160000,00 70000,00 0,00 70000,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 45210602,97 25606833,73 23498847,83 12443198,91 11055648,92 347175,00 1103216,00 347594,90 0,00 310000,00 19603769,24 19603769,24 5072214,74 0,00 0,00 

zmniejszenie -145398,00 -105398,00 -105398,00 -104836,00 -562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40000,00 -40000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1652915,92 187322,43 187322,43 29836,00 157486,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1465593,49 1465593,49 264593,49 0,00 0,00 

po zmianach 46718120,89 25688758,16 23580772,26 12368198,91 11212573,35 347175,00 1103216,00 347594,90 0,00 310000,00 21029362,73 21029362,73 5336808,23 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2063913,00 2063913,00 280509,00 238071,00 42438,00 0,00 1783404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2063913,00 2063913,00 280509,00 238071,00 42438,00 0,00 1783404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1251



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/285/23 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

Limity wydatków na programy inwestycyjne w 2023 roku – Załącznik nr 3 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego Zmniejszenie Zwiększenie Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2023 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst Dotacje kredyty i 

pożyczki 

Środki z funduszu 

przeciwdziałania 

Covid-19 

środki 

wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 
1 2 3 4   5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 

 
Budowa studni 

głębinowej na 

terenie stacji 
uzdatniania wody 

w Pokrzywnicy 
  

700.000,00 700.000,00 385.147,28 

   
314.852,721) Urząd Miejski w 

Piątku 

2. 010 01043 

 
Renowacje studni 

głębinowej na 

stacji  uzdatniania 
wody w Piątku 

-40.000,00 

 

60.000,00 60.000,00 60.000,00 

    

Urząd Miejski w 
Piątku 

3. 010 01044 

 

Przydomowe 
oczyszczalnie 

ścieków   

 
912.166,00 

 
100.000,00 

 
100.000,00 

    

Urząd Miejski w 
Piątku 

4. 010 01044 

Przebudowa 

oczyszczalni 

ścieków w 

miejscowości 
Goślub Osada 

  

1.106.000,00 1.006.000,00 681.254,72 

   
324.745,282) Urząd Miejski w 

Piątku 

                                                      
1) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, wkład krajowy 385.147,28 zł , środki z budżetu UE w wysokości  314.852,72 zł; 
2) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, wkład krajowy 681.254,72 zł , środki z budżetu UE w wysokości  324.745,28 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1251



5. 700 70005 
Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej na terenie 

Gminy Piątek   
4.317.243,15 776.214,74 335.186,88 

   
441.027,863) Urząd Miejski 

w Piątku 

6. 700 70007 

 
0dbudowa, 

rozbudowa budynku 

mieszkalnego przy ul. 
Pokrzywnej 

  

2.371.650,00 1.171.650,00 1.171.650,00 

    

Urząd Miejski 
w Piątku 

7. 801 80104 
Budowa pasywnego 

budynku przedszkola 

w Piątku  

40.000,00 

 
224.593,49 
 

7.847.745,00 2.854.593,49 91.239,34 332.751,00 1.324.466,00 

 

1.106.137,154) Urząd Miejski 
w Piątku 

8. 010 01044 

 

Budowa kanalizacji 

w miejscowości 
Piątek   

1.000.000,00 939.904,50 939.904,50 

    

Urząd Miejski 

w Piątku 

9. 600 60016 
 

Projekty dróg 
gminnych   

100.000,00 100.000,00 100.000,00 

    

Urząd Miejski 

w Piątku 

10. 926 92601 

Projekt boiska 

sportowego przy 
szkole Podstawowej 

w Czernikowie   

80.000,00 80.000,00 80.000,00 

    

Urząd Miejski 
w Piątku 

11. 926 92601 

Wykonanie 

wewnętrznych linii 
zasilających dla 

stadionu miejskiego i 

parku  w Piątku  
  

40.000,00 40.000,00 40.000,00 
    

Urząd Miejski 

w Piątku 

                                                      
3) Projekt realizowany ze środków pochodzących ze środków Europejskiego Funduszu Regionalnego ; wkład krajowy 335.186,88 zł, środki z budżetu UE 441.027,86 zł; 
4) Projekt realizowany ze środków pochodzących ze środków Europejskiego Funduszu Regionalnego ; wkład krajowy 1.748.456,34 zł, środki z budżetu UE 1.106.137,15 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1251



 

 
POLSKI ŁAD 

12. 600 60016 

 

Budowa 

i przebudowa dróg 
gminnych na 

terenie Gminy 

Piątek 
 

1.201.000,00 6.201.000,00 6.201.000,00 1.451.000,00 

  

4.750.000,00 

 

Urząd Miejski 
w Piątku 

13. 600 60016 

Remont dróg 
gminnych na 

terenie Gminy 

Piątek   

5.000.000,00 5.000.000,00 250.000,00 

  

4.750.000,00 

 

Urząd Miejski 

w Piątku 

14. 600 60016 

Remont drogi 

gminnej nr 
104202E i 104203E 

w miejscowości 

Goślub stanowiącej 
dojazd do dawnego 

ośrodka PGR 

Goślub 

  

2.000.000,00 2.000.000,00 200.000,00 

  

1.800.000,00  

 

Urząd Miejski 

w Piątku 

 

 

RAZEM -40.000,00 1.465.593,49 31.735.804,15 21.029.362,73 5.885.382,72 332.751,00 1.324.466,00 11.300.000,00 2.186.763,01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1251



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/285/23 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

L.p. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 2023 r. 

1 2 3 4 

1 Dochody  43.753.164,62 

2. Wydatki  48.782.033,89 

3. Wyniki budżetu  -5.028.869,27 

 Przychody ogółem:  5.787.338,79 

1. Pożyczki i kredyty długoterminowe § 952 1.641.457,00 

2. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903  

 

3. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

 

§ 905 

 

376.370,79 

 

4. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

 

§ 906 

 

273.428,63 

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

6. Prywatyzacja majątku jest § 944  

7. Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 

pomniejszona o niewykorzystane środki pieniężne 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 

§ 957 2.868.822,92 

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 627.259,45 

 Rozchody ogółem:  758.469,52 

1. Spłaty kredytów § 992 108.469,52 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 650.000,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1251


		2024-02-13T14:07:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




